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Salaspilī viesojas Ministru prezidents Aigars Kalvītis
10. augustā Salaspilī 

viesojās Ministru prezidents 
Aigars Kalvītis, lai piedalītos 
jaunas ražotnes atklāšanā un 
tiktos ar Salaspils novada do­
mes pārstāvjiem.

Gandrīz stundu garajā  
tikšanās, kas noritēja Salaspils 
novada domē, piedalījās Eko­
nomikas ministra biroja vadītājs 
Guntis Gūtmanis, kā arī vairāki 
pārstāvji no Salaspils novada do­
mes -  Salaspils novada domes 
priekšsēdētāja vietniece Zoja 
Rimša, domes izpilddirektors 
Andrejs Jaunkalns, domes finan­
šu un grāmatvedības uzskaites 
daļas vadītāja Malda Caune un 
domes sabiedrisko attiecību spe­
ciāliste Lolita Trukšāne.

Sarunas laikā vairākkārtīgi 
tika apspriesti dažādi jautājumi 
par izglītību Salaspilī. Domes 
pārstāvji stāstīja par ieceri būvēt 
jaunu skolu Salaspilī, atklājot, 
ka šobrīd jau ir izsludināts metu 
konkurss Salaspils 3. vidussko­
las ēkai. Turpinot sarunu par 
izglītību mūsu novadā. Ministru 
prezidents interesējās par si­

Vēsture

tuāciju pirmsskolas izglītības 
jomā. Domes pārstāvji atzina, ka 
problēma ar vietu trūkumu pirms­
skolas izglītības iestādēs pastāv 
arī mūsu pašvaldībā un, ka tiek 
strādāts pie tās iespējamajiem 
risinājumiem. Ministru prezidents 
ar interesi uzklausīja arī par pro­
fesionālās Izglītības iespējām  
Salaspilī -  par Bērnu sporta skolu 
un Mūzikas un mākslas skolu, 
kuras ēkai šajā rudenī tiks veikti 
renovācijas darbi.

Pirms viesošanās domē Mi­
nistru prezidents piedalījās arī jau­
nas ražotnes atklāšanas svētkos. 
ASV koncerna “Laticrete Internatio­
nal” sauso celtniecības maisījumu 
ražotne “Laticrete Baltie” atrodas 
Salaspilī, Miera ielā 30 c.

Ministru prezidents A. 
Kalvītis šo nedēļu nosauca par 
ASV nedēļu Latvijā, uzsverot, ka 
šonedēļ piedalās jau otrās rūpnī­
cas ar ASV kapitālu atklāšanā. 
“Latvijas uzņēmēju spēja rast 
kopīgu valodu ar ASV partne­
riem ir apsveicama. Ilgtermiņā 
vērtējot, šis ir ļoti būtisks fakts, 
jo Latvijas attīstībai nepieciešami

šādi uzņēmīgi un perspek­
tīvi uzņēmumi, kuri ievieš 
gan jaunas tehnoloģijas 
un produkciju, gan izman­
to sadarbības partneru 
zināšanas. Priecē, ka 
būvniecības materiālu jo­
mā sevi piesaka vietējais 
ražotājs,” sacīja Ministru 
prezidents A. Kalvītis.

“Laticrete Baltic” 
valdes priekšsēdētājs  
Genādijas Jakimenko par 
jauno ražotni: “Lēmums 
sākt ražošanu Latvijā 
nav nejaušs, jo ideja par 
ražotnes tapšanu radās 
jau pirms 10 gadiem, kad 
kļuva pieejami “Laticrete” 
materiāli. Tika veiktas pār­
runas, novērtēta Latvijas 
biznesa vide un nākotnes 
perspektīvas, kā rezultā­
tā “Laticrete Internatio­
nal” deva savu akceptu 
rūpnīcas būvniecībai. Tika atzīts, 
ka arī Latvijas izejvielas -  smil­
tis un cements -  ir atbilstošas 
koncerna prasībām (savā jomā 
mūsu kompānija bija pirmā, kas

Ministru prezidents Aigars Kalvītis un Salaspils novada domes 
priekšsēdētāja vietniece Zoja Rimša.

saņēma ISO 9001 sertifikātu), tā­
dējādi jaunās rūpnīcas darbība 
sniegs atbalstu arī vietējiem ra­
žotājiem, kā arī nodrošina darba 
vietas 40 darbiniekiem. Ražotnes 
izveidē tika ieguldīti 2,5 miljoni ei-

ro, no kuriem da|a tiks segta no 
ES struktūrfondiem. Tiek plānots 
ražot 15 000 tonnu sauso mai­
sījumu gadā -  30% -  vietējam 
tirgum, 70% -  eksportam.”

"20.augustā, Gaismas ielā 27, pie “Latvener- 
go” apakšstacijas, plkst. 15.00 visi interesenti laipni 
gaidīti uz atmiņu pēcpusdienu, par piemiņu 1991. 
gada Augusta puča notikumiem,” aicina Imants Kai­
miņš -  SIA zinātniskās ražošanas uzņēmuma (ZRU) 
“Medicamina” direktors.

Šī vieta piemiņas pasākuma rīkošanai nav Izvēlē­
ta nejauši, jo toreiz tieši no šīs vietas slepeni pārraidīja 
Latvijas radio.

“Par šo vēsturiski nozīmīgo notikumu, kas šajā 
vietā un ēkā norisinājās pirms 15 gadiem, uzzinājām 
pavisam nejauši,” atklāj ķīmiķis-biologs Imants Kaimiņš, 
“kad sākām atjaunot un remontēt šo ēku, blakus māju 
iedzīvotāji pastāstīja, ka bijušajā elektrības sakaru mājā 
toreiz bijusi ierīkota slepena radio raidīšanas vieta.”

Šobrīd ēkā, kur kādreiz atradās sakaru māja, 
mājvietu ir radis zinātniskās ražošanas uzņēmums “Medi­
camina”, kas izstrādā un ražo dažādus kosmētikas un 
ārstnieciskus līdzekļus tikai no dabas produktiem. ZRU 
“Medicamina” ir izstrādājusi un patentējusi apmēram 30 
dažādus izstrādājumus.

“Telpā, no kuras tajās dienās raidīja Latvijas ra­
dio, esam izveidojuši nelielu muzeju -  atmiņu stūrīti ar 
oriģinālu tā laika radio aparatūru un fotogrāfijām par pie-

SIA ZRU “Medicamina” direktors, Dr Chem. Imants Kai­
miņš savā darba kabinetā pie atmiņu stūrīša, kas izveidots 
par godu 1991. gada Augusta puča notikumiem.

miņu šim vēsturiskajam notikumam,” pastāstīja 
Kaimiņa kungs.

“Pasākumā ir uzaicināti piedalīties gan 
cilvēki no bijušās Augstākās padomes, gan arī 
no Latvijas Radio,” atklāja I. Kaimiņš, “tāpēc vēl 
jo vairāk būs interesanti uzzināt par notikumiem 
pirms piecpadsmit gadiem, kas norisinājušies 
arī mūsu novadā.”

1991. gada no 19. līdz 21. augustam  
Latvijā notika valsts apvērsuma mēģinājums, 
ko dēvē par Augusta puču. 21 .augustā izgāzās 
valsts apvērsuma mēģinājums PSRS, bet Latvi-
jas Republikas Augstākā Padome (AP) pieņēma 
Konstitucionālo likumu par Latvijas Republikas 
valstisko statusu. AP noteica, ka Latvija ir ne­
atkarīga, demokrātiska republika, kurā valsts 
suverēnā vara pieder tautai un kuras valstisko 
statusu nosaka Latvijas Republikas 1922.gada 
15.februāra Satversme. Par spēku zaudējušu tika 
atzīts 1990.gada 4.maija deklarācijas 5.punkts, 
kas noteica pārejas periodu Latvijas Republikas 
valsts varas atjaunošanai “de facto”.
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Atmiņu pēcpusdiena vēsturiski nozīmīgajā vietā un laikā
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Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai

Esi varonis -  kļūsti donors!

2006. gada 18. augusts

1900. gadā vadošais Vīnes ārsts Karls Landsteiners atklāja 
četras asins grupas-A , B,AB.0 grupu, līdz arto asins pārliešana 
kļuva par dzīvības glābjošu ārstēšanu. Ārsts par savu atklājumu 
saņēma Nobela prēmiju. Pirmā pasaules kara laikā asins pārlie­
šanas nozīme pieauga un nostiprināja savas pozīcijas medicīnā. 
1936. gadā Čikāgā tika atklāta pirmā asins banka.

Par asins donoru var kļūt jebkurš 
pieaudzis cilvēks.

Jābūt veselam, 18 līdz 60 gadus vecam, saram ne ma­
zākam par 50 kg. Pirms asins nodošanas jāatpūšas. Asins 
došana nav vēlama pēc nakts maiņas, saspringta darba, liela 
emocionālā pārdzīvojuma. Vēlams lietot veselīgu uzturu, daudz 
šķidrumu; nedrīkst lietot treknus ēdienus asins došanas dienā, 
kā arī dienu iepriekš. Nedrīkst lietot alkoholu. Obligātas vieglas 
brokastis.

Kad nedrīkst nodot asinis?
Iemesli, kuru dēļ nedrīkst nekad ziedot asinis: imūnsis- 

tēmas traucējumi, AIDS, epilepsija, visi vīrusa hepatītiņ, sifiliss, 
leikoze un citas hematoloģiskas saslimšanas, narkomānija, bron- 
hiālā astma, hroniskas sirds un asinsvadu slimības, ļaundabīgi 
jaunveidojumi, hronisks alkoholisms, operācijas, dzemdības, 
bērna zīdīšanas periods.

Ko saņem donors Latvijā?
■ Pirms asins došanas obligātas vieglas brokastis.
■  Pēc asins nodošanas naudas kompensāciju 3Ls.
■  Varēsiet izmanot likumā noteiktās brīvdienas saskaņā ar LR 

Darba likuma 73.pantu:
Vidējās izpeļņas izmaksa gadījumos, kad darbinieks neveic 
darbu attaisnojošu iemeslu dēļ;
(1). Ja darbinieks neveic darbu attaisnojošu iemeslu dēļ, 
darba devējam ir pienākums izmaksāt vidējo izpeļņu, īpaši 
gadījumos, kad darbinieks:
3. Iepriekš par to paziņojot darba devējam, ārstniecības iestā­
dē nodot asinis
(4). Darbiniekiem, kuri ārstniecības iestādē nodod asinis, pēc 
katras šādas dienas piešķir atpūtas dienu, saglabājot vidējo 
izpeļņu. Pēc darbinieka pieprasījuma šo dienu var pievienot 
ikgadējam apmaksātam atvaļinājumam.

■ Morālu gandarījumu un slimnieku un mediķu pateicību.

Visi slimnieki mūsu valstī asins komponentus saņem bez 
maksas. Viena donora asinis ir piliens jūrā, tomēr bez piliena 
jūras nebūtu. Lepojies, ka esi vesels un spēj palīdzēt nelaimē 
nonākušam cilvēkam!

Tu vari palīdzēt daudzām dzīvībām, piedaloties

ASINS DONORU DIENĀ
25. augustā

no plks t.9.00 līdz 13.00
Salaspils sabiedriskā centra telpās Skolas ielā 7.

Tev jābūt 18-60 gadus jaunam, līdzi jābūt pasei.
Par Tavu nodomu jau iepriekš PALDIES saka visi slimnieki, kuriem Tu palīdzēsi.

Latvijas Sarkanā Krusta 
Rīgas rajona Salaspils komiteja

Jauniešiem

Līdz šim 
vērienīgākais 
elektroniskās 
mūzikas pasākums 
Salaspilī -  
"Lesson o n e "

25. augustā k/n “Rīgava” notiks 
līdz šim vērienīgākais, turklāt izglīto­
jošs elektroniskās mūzikas pasākums 
Salaspilī ar miksmeistaru AG & Raita, 
dj RATZ LUKAS, dj Vitai un dj deelis 
piedalīšanos.

Šīs pasākums ir ar nedaudz citādāku 
konceptuālo ideju -  pasākums paredzēts 
divās daļās, kuru rezultātā jaundibinātā 
jauniešu organizācija “Puķu bērni” vēlas 
pasākuma apmeklētājiem sniegt iespēju 
gan atpūsties, gan arī izglītoties elektronis­
kās mūzikas pavadījumā.

Pasākuma “Lesson one” pirmajā 
daļā no pīkst. 20:00 līdz 21:30 kopā ar dj 
RATZ LUKAS, dj Vitai un miksmeistariem 
AG & Raiti jebkuram interesentam būs ie­
spēja piedalīties diskusijā par elektroniskās 
mūzikas attīstību Latvijā, atgriežoties laikā 
pirms 10 gadiem un uzzinot atbildes uz 
visiem neskaidrajiem jautājumiem par un 
ap elektronisko mūziku. Turklāt semināra 
apmeklējums iespējams pilnīgi visiem un 
bez maksas.

“Lesson one” otrajā daļā no pīkst. 
22:00 līdz 06:00 ļausimies elektroniskās mū­
zikas ritmiem un jau iepriekš minēto dj’ mu­
zikālajam sniegumam jeb diskotēkai “Puķu 
bērnu” gaumē, kur ieejas maksa ir 4 LVL.

Salaspils “Puķu bērni” ir jaundibināta 
organizācija, kurā darbojas vairāki jaunieši, 
kuriem tuva un mīļa ir elektroniskā mūzika 
un viss, kas ap to saistīts, tāpēc “Puķu 
bērni” nolēmuši savu mīlestību pret elektro­
nisko mūziku “laist tautās”. “Puķu bērnus” 
atbalsta Salaspils novada dome.

Sīkāka informācija par pasākumu: 
www.puku-berni.times.lv, kā arī rakstot uz 
e-pastu puku-berni@inbox.lv

Paziņojumi

Saskaņā ar Salaspils novada domes sēdes protokola izrakstu Nr.11 §
32 izrakstu, no 07.08.2006. tiek sākta zemes gabala “Damusāni" (kad. 
Nr.8031-009-0027) Rīgas rajonā, Salaspils novadā, detālplānojuma 
projekta “Damusāni” grozījumu pirmās redakcijas publiskā apsprieša­
na. Sabiedriskās apspriešanas 1. posms noteikts no 07.08.2006. līdz 
21.08.2006. Projekta vadītājs -  Daiga Deruma (sert.Nr.10-0651).
Iepazīties ar detālplānojuma grozījumiem un rasktiskus priekšlikumus 
var iesniegt līdz 21.08.2006. Kr. Barona ielā 88/2/-33, Rīgā, tālrunis 
29476139.

SIA “Salaspils siltums” iesniedz Olaines pilsētas. Olaines pagasta, Māru­
pes pagasta Salaspils novada sabiedrisko pakalpojumu regulatoram apstiprināšanai 
šādus siltumenerģijas tarifus 2006./2007.gadam SALASPILĪ:

Juridiskajām personām -  24,78 Ls/MWh (bez PVN), tajā skaitā: 
Siltumenerģijas ražošanas izmaksu tarifs -17,82 (bez PVN)
Siltumenerģijas pārvades izmaksu tarifs -  6,73 (bez PVN)
Siltumenerģijas realizācijas izmaksu tarifs -  0,23 (bez PVN).
Iedzīvotājiem -27,76 Ls/MWh (t.sk. 5% PVN).
Siltumenerģijas pārdošanas tarifs tieši no katlu mājas -17,82 Ls/MWh (bez PVN).

SIA “Salaspils siltums” iesniedz Olaines pilsētas. Olaines pagasta, Māru­
pes pagasta Salaspils novada sabiedrisko pakalpojumu regulatoram apstiprināšanai 
šādus siltumenerģijas tarifus 2006.gadam SAULKALNĒ:

Juridiskajām personām -  22,30 Ls/MWh (bez PVN) 
ledzīvotājiem -  25,92 Ls/MWh (t.sk. 5% PVN).

Piezīme:
Ar iesniegto siltumenerģijas projektu var iepazīties OOMS SPR -  Salaspilī, 
Skolas ielā 7,209.kab.,tālr.27946318, e-pasts: regulators@navigator.lv

Jaunie tarifi stājas spēkā pēc to Sabiedrisko pakalpojumu 
regulatora apstiprināšanas.

Reklāma

PLASTIKĀTA LOGI, 
ŽALŪZIJAS, INSEKTU TĪKLI

Izgatavošana, montāža, bezmaksas 
uzstādīšana, atlaides līdz 20 %, 

līzinga noformēšana.

Tālrunis 2 9 10 75 40

rīko A B C D E 
kategoriju transportlīdzekļu 

vadītāju apmācību
Salaspils 1. vidusskolā. Lauku ielā 1,45. kabinetā 

Nodarbību sākums latviešu grupai 
18. septembrī plkst.18.00.

Tālr.: 7228880 (10.00-18.00), 94222554. 
www.krasts.lv

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA

Salaspilī, 
Institūta ielā 4, 
Tālr. 7 941 001

Terapija, ķirurģija, 
stomatoloģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, 
eitanāzija,
apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

11.00- 1 9 .00

SIA "Ozoliņa konditoreja"
A IC IN A  DARBĀ:

•  konditoru •  konditora palīgu •  pavāru •  pavāra palīgu

Ikšķilē, Melioratoru 20
(200 m no dzelzceļa stacijas), 

Tālr. 9236678.

Ināra Šešera,
Sarkanā krusta Salaspils komitejas vadītāja

Artis Kuprišs,
“Lesson one” organizators (tālr.: 29417717)
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2006. gada 18. augusts
ledzīvotāji jautā

Salaspils Vēstis

Atbild domes izpilddirektors Andrejs Jaunkalns
? Kad un kā tiks risināta ūdens 

problēma Salaspils vecajos kapos?
“Salaspils novada dome jau pavasarī pieņēmusi lēmumu 

un piešķīrusi finansējumu 2100,- Ls apmērā par divu dziļurbumu 
veikšanu Vecajos kapos un divu papildurbumu veikšanu un jaunu 
pumpju uzstādīšanu Tilderu kapos.

Diemžēl vasaras laikā nav atrasta neviena organizācija, kas 
būtu gatava veikt oficiālu urbuma izveidi. Sludinājums publicēts 
novada mājas lapā www.salaspils.lv sadaļā Publiskie iepirkumi 
un joprojām ir aktuāls -  aicinām pieteikties organizāciju, kas būtu 
gatava veikt šos darbus.”

? Kāpēc Salaspils pilsētas centrā 
nav sabiedriskās tualetes?

‘Jautājums par sabiedriskās tualetes izbūvi domē skatīts vai­
rākkārtīgi, bet tas vienmēr ir atlikts sakarā ar tās nerentabilitāti.”

? Kāda ir attīstības gaita par pludma­
les labiekārtošanu un kopšanu?

“šogad dome mēģināja labiekārtot pludmali, bet ņemot 
vērā ilgo labiekārtošanas projekta saskaņošanas gaitu (pēdējais 
saskaņojums veikts tikai jūlija mēnesi) un iepirkuma procedūru lab­
iekārtošanas darbiem (lēmumprojekts tika gatavots uz 16.08.2006. 
domes sēdi) reālos labiekārtošanas rezultātus salaspilieši Izjutīs 
tikai nākošā -  2007. gada vasaras sezonā.

Par jautājuma otro daļu -  pludmales kopšanu, diemžēl jāsa­
ka, ka liela daļa atpūtnieku nepazīst atkritumu urnas vai neprot tās 
lietot. Katru otro dienu domes Komunālajai brigāde nākas ne tikai 
Iztukšot pilnās atkritumu urnas, bet arī pa visu pussalas teritoriju 
savākt izmētātos atkritumus.” 

Iedzīvotāju savus jautājums var uzdot, 
rakstot e-pastu dom e@ sālaspils.lv

27. augustā plkst.11
Salaspils bērnu sporta skolā

SALASPILS BĒRNU 
SPORTA SVĒTKI

3 -4 ; 5 -6  gadi
Skriešana 30 m 
Tāllēkšana no vietas 
Bumbiņas mešana mērķī

7 -8  gadi
Skriešana 60 m 
Tāllēkšana no vietas 
Bumbiņas mešana mērķī

9 -1 0 ; 1 1 -1 2 ; 1 3 -1 4  gadi
Tāllēkšana no vietas 
Skriešana 60 m 
Basketbola soda metieni 
Šautriņu mešana

Tālr. informācijai 7943115, 
mob.t. 26356618

Salaspils novada
BJIB “Zelta atslēdziņa”

Aicina bērnu un jauniešu ar īpašām 
vajadzībām uz biedrības kopsapulci

26. augustā 
plkst.16.00

Salaspils sabiedriskajā centrā. Skolas ielā 7. 
Aicinām arī jaunus biedrus!

Tālrunis informācijai 7941413 (Rūta)

LATVENERGO Paziņojums
Lai veiktu Rīgas HES dambja augšbjefa nogāžu betona virsmu plānotos 
apsekošanas darbus, laika posmā no 17. līdz 25. augustam Rīgas HES 
ūdenskrātuvē paredzēta ūdens līmeņa pazemināšana.

Ūdenskrātuves nostrāde notiks pakāpeniski, lai līdz 17. augustam būtu 
sasniegta nepieciešamā atzīme -16,00 m virs jūras līmeņa. Ūdens līmeņa 
pazemināšana saskaņota ar Latvijas Republikas Vides ministrijas Valsts 
vides dienestu.

Atvainojamies, ja šīs līmeņa svārstības sagādās zināmas neērtības un 
ceram uz situācijas Izpratni.

Apmaksāta politiskā reklāma

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams ”Rīgava”
■ 25.08. plkst.20.00

Elektroniskās deju mūzikas 
pirmsākumi un attīstība Latvijā

■  25.08. plkst.22.00 Elektroniskās 
deju mūzikas pasākums

Salaspils novada bibliotēka
■  no 10.08. izstāde

“ 11 .augusts -  Latvijas brīvības 
cīnītāju piemiņas diena”

■  no 11.08. Izstāde “Latvijas 
Valsts otrajam prezidentam 
Gustavam Zemgalam -1 3 5 ”

Vasaras periodā -  no 20. jūnija 
līdz 1. septembrim -  sestdienās 

bibiiotēka slēgta!
Bērnu un Jauniešu 
filiālbibliotēka Avotiņš”
■  Izstāžu cikla “ Iezīmdienas” ietvaros 

augusta tematiska izstāde 
“ Uguns diena, Labrenča diena.
Lielā Māra, Bērtuļu diena”

■  no 15.08. Izstāde “Angļu rakstnie­
kam Valteram Skotam -  235”

■  no 27.08. Izstāde “Amerikāņu rakst­
niekam Teodoram Draizeram -1 3 5

Vasaras periodā -  no 1. jūnija 
iīdz 1. septembrim -  sestdienās 

bibliotēka slēgta! 
Dienvidu filiālbibliotēka 

Bibliotekāres atvaļinājuma laikā 
no 17.jūlija līdz 21.augustam  -  

bibliotēka slēgta!
■  No 24.08. izstāde “Nacionālajam 

Botāniskajam dārzam -  50”
Saulkalnes filiālbibliotēka
■  no 7.08.

Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde 
Izstāžu zāle
■  Līdz 26.augustam Tautas lietišķās 

mākslas studiju VASA, PLASTIKA, 
CEPLIS, RĪTAUSMA, AUSTRA 
Izstāde “ UZ TERASES...”

Daugavas muzejs
■  Līdz 25. septembrim izstāde “Dzej­

niekam Knutam Skujeniekam -  70”

Sports
Kultūras nams ”Rīgava”
■ 29.08. plkst.19.00 Vasaras tūre 

kāršu spēlē “Zolīte” -  IV kārta 

T ĒV Z E M E I  UN B R Ī V Ī BAI
 LNNK

Mēs aicinām uz tikšanos, kuras laikā būs iespējams iepazīties ar Roberta Zīles sociāli ekonomiskās 
programmas nostādnēm. Mums rūp to cilvēku liktenis, kuri saņem mazu algu, bet kuri vēlas veidot 
ģimeni, strādāt un dzīvot Latvijā, tāpēc šiem Roberta Zīles vadībā izstrādātajiem priekšlikumiem ir 

jākalpo par vadlīniju darbam nākošajos četros gados 9. Saeimā.

Tas ir mūsu darba plāns, ar kuru mūsu deputātu kandidāti un Roberts Zīle 
vēlas iepazīstināt ļaudis visā Latvijā. Esiet laipni aicināti uz sarunu!
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Salaspils Vēstis

Sludinājumi
Līdzjūtības

Ir sāpes, ko nespējam dalīt uz pusēm, 
Nav tādu vārdu, kas mierināt spētu. 
Nostājas blakus Tev draugi un klusē. 
Kaut vai tā, lai Tev palīdzētu.
Visdziļāko līdzjūtība mūsu kolēģei 
ĢEĻINAI FROLOVAI,
vīru mūžībā aizvadot.

Domes priekšsēdētājs 
Juris Putniņš 

________  un darba kolēģi domē
Vien cilvēks nepiedzimst pēkšņi.
Vien aiziet, vien aiziet bieži aiziet 
vēl ātrāk kā pēkšņi....

Šajā skumju brīdī esam kopā ar 
Jums, Laura un Raiti, māmiņu 
VIJU BUTKĀNI (dz. Driksni) , 
pāragri mūžībā pavadot.

Jūsu māmiņas klasesbiedri
Trīs saujas dzimtenes vasaras 
Dodiet man līdzi, kad saule riet. 
Nevajag nopūtu, nevajag asaru! 
Klusu! Lai kamenes dzied!
Izsakām visdziļāko līdzjūtību mūsu 
kolēģītei INĀRAI SKRUPSKAI, tēvu 
smiltājā guldot.

Sociālās aprūpes mājas 
ēdnīcas kolektīvs

P ērk
Automašīnu ar defektu vai detaļām. 
Tālr.:9784946.
1-2-istabu dzīvokli. Tālr: 22308669.
1 vai 2-istabu dzīvokli. Tālr.: 9634428, 
e-pasts raitis.veske@inbox.lv.
2 vai 1 ,5 -is tabu  dz īvok li. Tālr.; 
8661866.
3-istabu dzīvokli. Tālr.: 9634428.
Garāžu bij. agrofirmas rajonā. Var būt 
arī neprivatizēta. Tālr: 6890195.
Zemi Salaspils lauku teritorijā. Tālr.: 
28882088.
Zemi Salaspils lauku teritorijā. Tālr.: 
29440999.

Pārdod
2-istabu dzīvokli Kalna ielā, lietuviešu 
projekts, 46 m2, stikla paketes, metāla 
durvis, da|ējs remonts. īpašnieks. Ce­
na: 37 000 Ls. Tālr: 26563957.
2-istabu dzīvokli Saulkalnē ar visām 
ērtībām un garāžu. Tālr.: 29858161.
2-istabu dzīvokli Skolas Ielā (46,5 m2, 
istabas izolētas). Cena: 35 000 Ls. 
Tālr.: 6254135.
2-istabu dzīvokli Līvzemes ielā 21 
(46,95 m2). Tālr.: 9683369. _____
Ja vēlaties dzīvot sakoptā, klusā ap­
kārtnē un ar labu transporta satiksmi, 
tad Jums ir iespēja iegādāties 2-istabu 
dzīvokli Vītolu ielā 1992. gadā celtā 5 
stāvu mājā 2. stāvā. (Istabas izolētas, 
lodžija, pakešu logi, jauni radiatori un 
santehnika, dzelzs durvis, koridorā un 
vannas istabā spoguļu griesti, boileris, 
iebūvētā virtuve, mēbelēts, Internets, 
baitcom TV, zemi komunālie maksāju­
mi). Pārdod īpašnieks. Cena 50 000 
Ls. Tālr.: 9266665, 9206424.
Dārza māju kooperatīvā “Mežmalas” . 
Zeme 500 m2, elektrība, klusā gleznai­
nā vietā. Netālu Selēkas ezers. Cena: 
15 000 Ls. Tālr.: 9511496.
1/2 māju Ikšķilē. Zeme 550 m2, 4 istabas 
(3 vasaras istabas). Cena: 68 000 Ls. 
Tālr.: 9250166.
Māju Salaspils centrā (60.-tie gadi), 
nepieciešams remonts. Cena: 78 000 
Ls. Tālr.:9250166.
Māju Salaspilī privāto māju rajonā. 
Neremontēta, bez ērtībām, 2 stāvi, 188 
m2, zeme 2222m2. Cena 55 000 Ls. 
Tālr.: 26143660, 7619307 (Gundars).
Māju Dienvidu ielas rajonā. 270 m2, 
zeme 1100 m2, 5 Istabas, 2 garāžas. 
Cena: 120 000 Ls. Tālr.: 26210184 
(Kristīne)._______________________
Kafejnīcu Salaspilī. Telpas (35m2),biz­
ness, inventārs. Cena: 55 000 eiro. Ir 
iespēja iegādāties blakus telpas (80 
m2 . Tālr.: 9250166._______________
Zemi -  apbūvei (1 ha, jādala) un ze­
mes gabalu 5,7 ha. Tālr.: 9550070, 
6783407.

Zemi Gaismas ielā (1200 m2 . Visas komu- 
nikācijas. Tālr.: 26143660 (Gundars).
Dušas kabīni (90x60, pusap|a forma, ra­
žota Itālijā, viss komplekts). Jauna. Lēti. 
Steidzami. Tālr.: 9836593.
Dažādu ziedu medu un bišu produktus 
no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr. 9133312.
Skaldītu malku. Tālr.: 8641000.
Malku, kamīnmalku kā arī lētāku. Tālr.: 
9169382.
Smilts, šķembas, grants, melnzeme ar 
piegādi. Tālr.: 9559020.
Lielus ūdensrožu stādus -  rozā dzelte­
nus, sarkanus. Tālr: 9614158.
Kombinētos bērnu ratus (pārliekams rok­
turis, regulējama atzveltne, soma, kāju 
pārsegs, tumši zilā krāsā). Cena: 50 Ls. 
Tālr: 29858161.
Ratus (ziemas-vasaras variants, viegli, 
komplektā: pārnēsājama soma, lietus pār­
segs). Jauni. Nedārgi. Tālr: 29498029.
Gumijas un alumīnija laivas, dažādus mak­
šķerēšanas piederumus. Tālr: 9785221.
Sekciju. 90. gadu sākuma Latvijas ražo­
jums, 4-da|īga ar antresoliem, 3 durvju 
skapis, tumši brūna, matēta. Lietota. 
Cena: 80 Ls. Tālr: 5907369.
Skapi. (85x85 cm, bēšā krāsā ar stikliem, 
karināms pie sienas). Jauns. Cena: 15 Ls. 
Tālr: 8210300.
Volvo S-40, 2.0T, 1999.g., pelēkā krāsā, 
visas ekstras, ideālā stāvoklī. Cena.: 5600 
euro. Tālr: 9683369.

M aina
2 vietas PIl “Ritenītis” (1 vieta jaunākajā 
grupā-2004. g.dz, 1 vieta vecākajā grupā 
-2000.g.dz.) pret 2 vietām PIl “Saulīte” . 
Tālr: 9581608.

īrē
Jauns, kārtīgs vīrietis vēlas īrēt 1-istabas 
dzīvokli vai istabu. Tālr: 6189703.
Jauna sieviete vēlas īrēt istabu Salaspilī 
savlaicīgu apmaksu un kārtību garantēju. 
Tālr: 26592463.
2-istabu dzīvokli uz ilgu laiku. Iespējama 
priekšapmaksa. Tālr: 8801533.
3-4 Istabu dzīvokli jebkādā stāvoklī Sa­
laspilī vai Saulkalnē, vēlams minimāli 
mēbelētu. Tālr: 26524144 (Dace).

Izī rē 
Ofisa telpas -1 8  m2 un 36m2 Skolas ielā 
10. Tālr.: 7947839.
Tirdzniecības telpas (37 m2 Skolas ielā 
4b. Tālr.: 9785221,6702322.

Iz īrē  
1-istabas dzīvokli bez ērtībām Saules 
Ielā 29 (netālu stacija). Tālr: 26143660, 
7919307.
3-lstabu dzīvokli, daļēji mēbelēts. Tālr. 
26122844, 3246610.
Garāžu Līvzemes ielā 25 (bij. agrofirmas 
rajonā). Tālr: 7941691, 6704052.

Pakalpojum i 
Spiež ābolu, bumbieru sulu Ogrē. Tālr: 
9493067.
SIA “Pirops” juveliera darbnīca piedāvā 
visu veidu juveliera pakalpojumus dārg­
metāliem un dārgakmeņiem. Skolas ielā 
10, pagrabtelpās.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu (19 
vietas) pa Latviju. Tālr: 5911254.
Traktora pakalpojumi. Tālr: 29479735.
Kvalitatīvi veikšu kosmētisko remontu 
jūsu dzīvoklim. Par atalgojumu vienosi­
mies. Tālr: 6809547.
Dzīvokļu, māju remonts. Flīzēšana, reģip- 
sis, krāsošanas darbi, santehnika u.c. 
Tālr: 9272632.
Dzīvokļu un māju remonts-elektormontā- 
ža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, 
piekaramo griestu un durvju uzstādīšana. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 6864314.
Izpildām visa veida santehniskos darbus -  
apkures, kanalizācija, ūdensapgāde, radia- 
toru nomaiņa. Tālr: 9437964, 6317026.
Elektromontāžas darbi, rozešu izvei­
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr: 
26377745.

Santehnikas darbi: uzstādām ra­
diatorus, boilerus, vannas, podus, 
dušas kabīnes, veļas un trauku 
mazgājamās mašīnas, montējam 
apsildāmās grīdas, flīzējam. Tālr: 
29638013.
Uzpildu kārtridžus. 2-4-7 Ls. Tālr: 
8849137.
Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsē­
rējušu cauruļu caursišana. Tālr: 
9234262.
Metāllūžņi. Tālr: 6750376.
Santehnikas un elektrotehnikas 
remonts (veļas mazgājamās ma­
šīnas, ledusskapji, elektriskās 
plītis u.c.) ar garantiju. Pārodu 
lēti mazlietotu sadzīves tehniku. 
Tālr.:7947052, 9788711.
Firma “Rūķi DAG” -TV, ledusskap­
ju, veļas mazgājamo mašīnu re­
monts mājās Jums Izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija. Tālr: 
7113909, 7375440, 6329990.
Televizoru, video, audio tehnikas, 
datoru remonts. Dzelzavas iela 
74-327 kab. Izbrauc uz mājām. 
Tālr: 7577768, 6591380.
Televizoru, videomagnetafonu, mū­
zikas centru remonts. Braucam uz 
mājām. Garantija. Tālr.:9242306.
Izgatavojam metāla durvis, vārtus, 
restes, nožogojumu, balkonus, 
margas, slēdzeņu nomaiņa. Tālr: 
29554748.
Izgatavo un uzstāda veramos un 
bīdāms vārtus. Vārtu automātika. 
Tālr: 8447778.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no pl.9.00-18.00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana no 
p l.8 .00-9 .00 . Tālr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarsts@dr. 
Iv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Sa­
laspilī, Miera 3, darba laiks: P.,0. 
9.30-16, T.10-18, P.9.30-16.00, 
S.10-13. Terapija, vakcinācija, 
ķirurģija. Tālr: 26274224.
Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, 
paģiras mājās un stacionārā 
(kodēšana, “ampula” , “torpēda” , 
psihoterapija). Tālr: 7942442, 
6588317, 7182439.
Automazgātuve, mazgāšana ar 
rokām, salona tīrīšana, ķīmiskā 
tīrītava. Riepu serviss -  montā­
ža, balansēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3. Darba laiks: katru 
dienu no 9-21. Tālr: 7942346, 
8811388.
Pirts komplekss Salaspilī, Parka 
ielā 3, aicina apmeklēt krievu pir­
ti. Pakalpojumi: frizētava, bārs, 
solārijs, krievu pirts pēc pasūtīju­
ma, liels baseins. Tālr: 7942346, 
8811388.
Jums izdevīgi notievēt! Nomest 
svaru, uzņemt svaru, atveseļoties! 
Nekaitīgi, dabiski, efektīvi! Tālr: 
29272680.
Angļu valodas privātstundas. Tālr: 
26088478.
Kāzu, jubileju, svinību un citu 
pasākumu video filmēšana. Tālr: 
5046711.

D āvina 
K a z lē n u s  (4 m ē n .). T ā lr.: 
9403476.

D ažād i 
Aicinām uz jaunu mēbeļu salonu 
Rīgas ielā 1 (ieeja no Rīgas ielas). 
Darba laiks: 10.00-19.00. Tālr: 
7948248.
Centrs “21. gs mazulis” aicina bēr­
nus vecumā no 2 līdz 7 gadiem uz 
nodarbībām pēc Zaiceva attīsto­
šām metodēm. Tālr: 29649332.

Piedāvā darbu

2 0 0 6 .  g a d a  18. a u g u s ts

Vajadzīga mīļa auklīte, kas izņems 
puiku no skolas un izvadās uz 
mūzikas skolu. Tālr: 7947387, 
9440006.

Vajadzīga mīļa auklīte meitenītei (2 gadi). 
Steidzami. Tālr: 29431440 (Ilona).______
Vajadzīga auklīte 1,2 gadus vecai meite­
nītei. Vēlams jauna sieviete, kurai arī ir 
mazulis. Darba laiks no 8.00-15.00 četras 
dienas nedēļā. Tālr: 9472263.
Vajadzīga auklīte 7 mēnešus jaunai meite­
nītei 3 dienas nedēļā no septembra. Tālr: 
26588877.
Meklējam logopēdu 5 g.v. zēnam. Tālr: 
7942247, 6019194.

Kokapstrādes ražotnei Salaspilī vajadzīgi 
palīgstrādnieki, ēveles operators, galdnie­
ki. Tālr: 9153201, 7941216.
Brigādei nepieciešami palīgi apmetēja dar­
biem. Tālr: 29152398.
Firmai vajadzīgi sargi, B un C kategoriju au- 
tovadītāji. Darbs maiņās. Tālr: 29229993.
Vajadzīgi operatori un iepakotāji plast­
masas ražošanā. Pienācīgs atalgojums, 
apmācība uz vietas, transporta izdevumu 
apmaksa. Ražošana Salaspilī un Ogrē. 
Tālr: 9719220.
Vajadzīgs darbinieks neregulāram fiziskam 
darbam 2 km no Salaspils. Var būt vecāko 
klašu skolnieks. Tālr: 29222233.

Metālapstrādes uzņēmums Salaspilī aicina 
darbā nestandarta iekārtu atslēdzniekus un 
tehnologu-konstruktoru. Tālr: 9294438.

Namu pārvaldei vajadzīgs santehniķis. 
Tālr.:9345886.
Sakarā ar starptautiskas kompānijas papla­
šināšanos vajadzīgi patstāvīgi darbinieki ar 
pieredzi darbā ar personālu. Palīdzība iekār- 
tojoties darbā. Pārrunas. Tālr: 8960042.

Ražotnē Salaspilī vajadzīgas strād­
nieces. Tālr: 6518776, 7942981 (pēc 
plkst.19.00).__________

Firmai vajadzīgs grāmatvedis. Tālr: 
29785221.

Vajadzīgs grāmatvedis autoveikalā 
Salaspilī. Tālr: 2234 43 63 .________

Vajadzīgs strādnieks autoservisā Sa­
laspilī. Tālr: 22344363.

Firma aicina darbā autoremontatslēdz- 
nieku. Tālr: 7981076.

Kravas automašīnu servisam vajadzīgi 
autoatslēdznieki un elektriķis. Tālr: 
29238140, 26592130.

Galdniecībai Salaspilī vajadzīgi gald- 
nieki. Darbs ar Individuāliem pasūtīju­
miem. Tālr: 9199399.

Vajadzīgs celtnieks dzīvokļa remon­
tam. Tālr: 7947387, 9940006 (vakaros 
pēc 19.00).

Celtniecības un transporta uzņēmu­
mam Salaspilī vajadzīgs bilancspējīgs 
grāmatvedis vēlams ar pieredzi. Tālr: 
6359596.

Aicinām darbā biroja darbinieku. 
Vēlama Izglītība celtniecības nozarē 
un prasme strādāt ar datoru. Tālr: 
9774475.

Mācību centrs aicina darbā pirmssko- 
las skolotāju. Tālr: 29649332.

Vajadzīgs pārdevējs rūpniecības 
preču veikalā. Darbs maiņās. Tālr: 
9785221.

Aicinām pievienoties mūsu komandai: 
fotofilmu attīstīšanas un bilžu kopēša­
nas operators. Darba vieta Salaspilī. 
Tālr: 7280990.

Vajadzīga dārzniece privātmājā Salas­
pilī. Tālr: 29197829.

Darbam Salaspilī vajadzīgi: metinā­
tājs, santehniķis, celtnieki, siltumteh- 
niķis, strādnieki. Tālr: 9403993.

Akcija līdz 10.09
“PAROC“
vate 100 mm

Paka Ls 13,50 53
“ TERMOEFEKT” Ieeja no Budeskalnu ielas 

putuplasts fasādēm Telefons 7944969
m3 Ls 29,97 Ls 24,27

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPO GRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUM U IZSTRĀDE 
IZPILDUZM ĒRIJUM I, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

S IA  DOMIUS
NEKUSTAM IE ĪPAŠUMI 
Visas operā c ijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt­
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša­
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī­
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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